
1 令和4年度　電源立地地域対策交付金（基金）事業

玄海海上温泉パレア上水及び温泉水用加圧ポンプ更新工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7537番地1

有限会社ショー　代表取締役　柴田　日出男

(100日間)

予 定 価 格 5,520,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和4年12月15日(木) 令和5年3月24日(金)

6,072,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 企画商工課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年12月13日(火) 11時30分～

最低制限価格

落 札 価 格 5,450,000円（税抜）

5,078,182円（税抜） 5,586,000円（税込）

5,995,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 株式会社前田建設 5,600,000

落札

2 有限会社徳永工務店 5,550,000

3 有限会社ショー 5,450,000

辞退

4 株式会社サデック 5,700,000

5 山坂設備ガス株式会社 －

7

6

玄海町大字 石田 地内

10

9

8


